УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  20.03.2013 г.                                                                                                      № 218
Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийских спортивных  соревнований
«Президентские состязания»

   На основании  приказа Управления образования от 11.01.2013 года №14 « О проведении муниципального этапа  спортивных  соревнований  «Президентские состязания» в целях  пропаганды здорового образа жизни, формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения, гражданского и патриотического воспитания обучающихся, приобщения к идеалам и ценностям олимпизма с 15 января по 15 марта 2013 года  на базе  РОСТО ДОСААФ, ДЮСШ №1, ДЮСШ №2, МБОУ «Лицей №12», МАОУ «СОШ №10», МАОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №4», ДЮСШ НГДУ «Лениногорскнефть», ДООЦ состоялись муниципальные этапы спортивных соревнований школьников «Президентские состязания по следующим видам: творческий конкурс, спортивное многоборье, легкая атлетика, встречная эстафета, дартс, хоккей с шайбой, шахматы, лыжные гонки, мини- футбол. В спортивных соревнованиях «Президентские состязания» приняли участие 3777 учащихся из городских, 1266 из сельских общеобразовательных учреждений.

На основании вышеизложенного

                                                                        п р и к а з ы в а ю:

1. За высокий уровень подготовки команд к соревнованиям среди общеобразовательных учреждений объявить благодарность:
- Х.Х. Шарипову – директору МБОУ «Тимяшевская СОШ»;
- С.С. Хайбрахмановой – директору МБОУ «СОШ №10»;

- Ф.Р. Хайбрахмановой – директору МБОУ «СОШ №8»;

- В.А. Точилиной – директору МБОУ «СОш №3»;

- Г.А. Новичковой – директору МБАОУ «СОШ №5»;

- И.А. Никифоровой – директору МБОУ «СОШ №6»;

- Р.Р. Гимаеву – директору МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»;

- О.К. Платоновой – директору МБАОУ «СОШ №2»;

- Ф.А. Кашаповой, директору МБОУ «СОШ №4»;
- О.Г. Тышко, директору МБОУ «СОШ №7»;

- С.С. Клюевой, директору МБОУ «Лицей №12»;

- Р.К. Галиевой, директору МБОУ «Нижнечершилинская СОШ»;

- Г.Ф. Пантюхину, директору МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького»;
- Т.Р. Халиковой, директору МБОУ «Гимназия №11».

2. Объявить благодарность за создание хороших условий для проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» руководителям школ:

- С.С. Клюевой, директору МБОУ «Лицей №12»;

- Ф.А. Кашаповой, директору МБОУ «СОШ №4»;

- Г.А. Новичковой, директору МБАОУ «СОШ №5»;
- И.А. Никифоровой, директору МБОУ «СОШ №6»;

- Т.Р. Халиковой, директору МБОУ «Гимназия №11».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Миргалиеву Г.Н., методиста ИМЦ.
Начальник  МУ «Управление образования»

ИК  МО «Лениногорский муниципальный район»                                   Р.Х. Хамидуллин
Исполнитель: Миргалиева Г.Н.

                         5-24-55